

B Cool A/S
CVR-nr. 26458641
Lyshøjen 10
8520 Lystrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

Dirigent

Navn: Jesper Fredberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance pr. 31.12.2015	13
Egenkapitalopgørelse for 2015	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B Cool A/S
Lyshøjen 10
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26458641

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Palle Føns Bendix
Carsten Jensen
Jesper Fredberg

Direktion

Palle Føns Bendix

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed i forbindelse med servicering af større køleanlæg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en positiv udvikling i selskabets aktiviteter som følge af de tiltag der blev sat i værk i 2013. Disse tiltag vil der fortsat arbejdes fokuseret med og den positive udvikling forventes at fortsætte.

Årets bruttoresultat udgør 12.962 t.kr. mod 11.831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.689 t.kr. mod 2.913 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.961.864	11.830.575
Personaleomkostninger	1	(9.012.970)	(7.832.359)
Af- og nedskrivninger		(61.139)	(49.741)
Driftsresultat		3.887.755	3.948.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.249.238	(148.624)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		434.521	107.235
Andre finansielle indtægter		102.110	56.165
Andre finansielle omkostninger	2	(45.050)	(80.537)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.628.574	3.882.714
Skat af ordinært resultat	3	(939.375)	(969.945)
Årets resultat		4.689.199	2.912.769
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		5.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.249.238	0
Overført resultat		(1.560.039)	912.769
		4.689.199	2.912.769

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.197	181.336
Materielle anlægsaktiver	4	120.197	181.336
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		785.614	500.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	365.479
Andre tilgodehavender		387.264	71.846
Finansielle anlægsaktiver	5	1.172.878	937.325
Anlægsaktiver		1.293.075	1.118.661
Fremstillede varer og handelsvarer		1.698.606	1.453.104
Varebeholdninger		1.698.606	1.453.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.292.398	3.719.631
Igangværende arbejder for fremmed regning		587.742	937.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.697	821.644
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		630.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	27.183
Andre tilgodehavender		23.901	503.889
Tilgodehavende selskabsskat		233.116	0
Periodeafgrænsningsposter		414.240	21.524
Tilgodehavender		6.252.094	6.031.229
Likvide beholdninger		5.198.585	4.374.044
Omsætningsaktiver		13.149.285	11.858.377
Aktiver		14.442.360	12.977.038

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		619.238	0
Overført overskud eller underskud		3.349.392	4.279.431
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>9.468.630</u>	<u>6.779.431</u>
Udskudt skat		68.965	5.674
Andre hensatte forpligtelser		0	1.087.409
Hensatte forpligtelser		<u>68.965</u>	<u>1.093.083</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.772.097	2.017.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.087.449	684.136
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.590	0
Skyldig selskabsskat		0	657.949
Anden gæld		1.990.629	1.745.123
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.904.765</u>	<u>5.104.524</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.904.765</u>	<u>5.104.524</u>
Passiver		<u>14.442.360</u>	<u>12.977.038</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	4.279.431	2.000.000	6.779.431
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Udloddet udbytte fra tilknyttede virk- somheder	0	(630.000)	630.000	0	0
Årets resultat	0	1.249.238	(1.560.039)	5.000.000	4.689.199
Egenkapital ultimo	500.000	619.238	3.349.392	5.000.000	9.468.630

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	8.322.906	7.099.119
Pensioner	563.047	618.753
Andre omkostninger til social sikring	127.017	114.487
	9.012.970	7.832.359
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	20
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	20.913
Øvrige finansielle omkostninger	45.050	59.624
	45.050	80.537
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	876.084	944.271
Ændring af udskudt skat	67.544	24.882
Effekt af ændrede skattesatser	(4.253)	792
	939.375	969.945
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		390.205
Kostpris ultimo		390.205
Af- og nedskrivninger primo		(208.869)
Årets afskrivninger		(61.139)
Af- og nedskrivninger ultimo		(270.008)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		120.197

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	560.000	233.360	71.846
Tilgange	0	0	324.000
Afgange	(245.000)	(233.360)	(8.582)
Kostpris ultimo	315.000	0	387.264
Opskrivninger primo	(148.624)	132.119	0
Andel af årets resultat	1.249.238	0	0
Udbytte	(630.000)	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(132.119)	0
Opskrivninger ultimo	470.614	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	785.614	0	387.264

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
B Cool Controls	Lystrup	A/S	51,00
Global Cooling Consult	Lystrup	ApS	60,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-Aktier	400	500,00	200.000
B-Aktier	600	500,00	300.000
	1.000		500.000

	2015 kr.	2014 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	387.626	697.155

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Palle Bendix Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatte mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Palle Bendix Holding A/S, Bøgeslugten 9, 8400 Ebeltoft

Welle Jensen Holding ApS, Bellisvej 5, 9970 Strandby